DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A NARRATIVA VERBO-
IMAGÉTICA EM “O DIÁRIO DE UM BANANA: AS MEMÓRIAS DE GREG HEFFLEY
PARA O PROCESSO DE FORMAÇÃO LEITORA de autoria de MÔNICA CRISTIANE
TEODORO , MARIA ELIANE SOUZA DA SILVA , foi publicado nos Anais VI ENLIJE
referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26964

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26964